
• Buxheti, plani i shpenzimeve për vitin financiar në vijim dhe vitet e 
kaluara 

• Realizimi i buxhetit për vitin 2019, për dy programet e akorduara për Prefektin e Qarkut të 

Kukësit, është si më poshtë:                                                                                 Në lekë 

Llogaria që buxhetohet Buxheti  Ndryshimet gjatë vitit  Plani  Fakti % 

 Fillestar  Shtesa Paksime  Total  Total  Raliz 

1160, Prefektura e funk. të deleguara 
    32,898,000  32,662,237  99,3 

600  “Paga shpërblime personeli” 20,100,000 1,110,100   21,210,100  21,208,735  99,9 

601   “Sigurime Shoqërore” 3476000 204,000     3,680,000    3,450,496 93,8 

602“Mallra e sherbime të tjera” 7,108,000  230,100    6,877,900    6,876,106  99.9 

606“Trasf. tek buxh. familjare”bonuse  130,000        130,000     129,000 99,2 

231 “Shpenz, për rritjen e AQ”  1,000,000     1,000,000     997,900 99,8 

1170  “Programi Gjendja Civile”       2,820,000    2,792,381  99 

600  “Paga shpërblime personeli” 2,300,000 120,000     2,420,000    2,397,029  99 

601  “Sigurime Shoqërore” 395,000 5,000        400,000       395,352  99 

1160 + 1170 (Shuma dy programet) 33,379,000 2,569,100 230,100  35,718,000  35,454,618  99,3 

•  

• Realizimi i buxhetit për vitin 2020, për Prefektin e Qarkut të Kukësit, është si më poshtë: 

•                                                                                                                                     Në lekë 

Llogaria që buxhetohet Buxheti   Ndryshimet gjatë vitit  Plani  Fakti % 

 Fillestar  Shtesa Paksime  Total  Total  Ralz 

1160, Prefekturae funk. të deleguara. 
   33,472,000 32,504,628 97,1 

600  “Paga shpërblime personeli” 1,900,000 880,000  19,880,000 19,349,500 97,3 

601   “Sigurime Shoqërore” 3,600,000   3,600,000 3,164,368 88 

602“Mallra e sherbime të tjera” 7,108,000 2,784,000  9,892,000 9,890,760 100 

606“Trasf. tek buxh. familjare”bonuse  100,000  100,000 100,000 100 

1170  “Programi Gjendja Civile”    2,805,000 2,723,980 97,1 

600  “Paga shpërblime personeli” 2,400,000   2,400,000 2,334,172 97,3 

601  “Sigurime Shoqërore” 395,000 10,000  405,000 389,808 96,2 

01160 + 01170 (Shuma dy programet) 32,503,000 3,774,000  36.277.000 35.228.608 97.1 

•  

• Realizimi i buxhetit për vitin 2021, për Prefektin e Qarkut të Kukësit, është si më poshtë: 

•                                                                                                                                     Në lekë 

Llogaria që buxhetohet Buxheti   Ndryshimet gjatë vitit  Plani  Fakti % 

 
Fillestar  Shtesa Paksime  Total  Total  Ralz 

1160, Prefekturae funk. të deleguara. 
   33.704.000 32.440.865 96.2 

600  “Paga shpërblime personeli” 21,505,000  1,000,000 20.505.000 19.550.270 98.4 

601   “Sigurime Shoqërore” 3,47,8000   3.478.000 3.193.140 91.8 

602“Mallra e sherbime të tjera” 6,582,000 1,900,000  8.482.000 8.481.575 100 

606“Trasf. tek buxh. familjare”bonuse  239,000  239.000 230.150 96.2 

231 “Shpenz për rritjen e aktive të Trupz.”  1,000,000  1.000.000 985.730 98.6 

1170  “Programi Gjendja Civile”    2.805.000 2.658.906 95 

600  “Paga shpërblime personeli” 2,400,000   2.400.000 2.278.510 95 

601  “Sigurime Shoqërore” 405,000   405.000 380.396 94 

01160 + 01170 (Shuma dy programet) 34,370,000 3,139,000 1,000,000 36,509,000 35,099,770  

http://ikp.al/buxheti-plani-i-shpenzimeve-per-vitin-financiar-ne-vijim-dhe-vitet-e-kaluara/
http://ikp.al/buxheti-plani-i-shpenzimeve-per-vitin-financiar-ne-vijim-dhe-vitet-e-kaluara/


•  

Donacione, sponsorizime 

Nuk kemi donacione dhe sponcirizime ne Autoritetin tone. 

• Dokumente që tregojnë gjendjen e shlyerjes së detyrimeve nga 
subjektet e licencuara 

Shlyerja e te gjitha detyrimeve eshte bere sipas faturave te sjella nga OE.  

Informacion për procedurat e prokurimit/procedurat konkurruese të 
koncesionit/partneritetit publik privat 

• Lista e kontratave të lidhura (përfshirë shumën e kontraktuar, palët 
kontraktuese dhe përshkrimin e shërbimeve) 

Jane lidhur 3 kontrata te ndryshme, ne vitin 2020 Kontrata midis Prefektit te 

Qarkut Kukes dhe shoqerise mbrojtjes fizike Illyrian Guards  me date 30.04.2020 

ME VLERE 1008800 PA TVSH 

Vitin 2021 Kontrata midis Prefektit te Qarkut Kukes dhe shoqerise mbrojtjes 

fizike Illyrian Guards me date 31.12.2020 1008800 PA TVSH 

Viti 2022 Kontrata midis Prefektit te Qarkut Kukes dhe shoqerise mbrojtjes fizike 

Illyrian Guards me date 06.01.2022  ME VLERE 872528 PA TVSH 

 

http://ikp.al/dokumente-qe-tregojne-gjendjen-e-shlyerjes-se-detyrimeve-nga-subjektet-e-licencuara/
http://ikp.al/dokumente-qe-tregojne-gjendjen-e-shlyerjes-se-detyrimeve-nga-subjektet-e-licencuara/
http://ikp.al/lista-e-kontratave-te-lidhura-perfshire-shumen-e-kontraktuar-palet-kontraktuese-dhe-pershkrimin-e-sherbimeve/
http://ikp.al/lista-e-kontratave-te-lidhura-perfshire-shumen-e-kontraktuar-palet-kontraktuese-dhe-pershkrimin-e-sherbimeve/

